

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 11/2020
Processo de Licitação: 11/2020
Data do Processo: 13/02/2020

Folha: 1/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, Ednilson Montini da Costa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 11/2020
b) Licitação Nr.: 11/2020-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 02/03/2020
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ATRAVÉS DE PROCESSO LICITATÓRIO, NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO, PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL ESCOLAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS. A RELAÇÃO COM QUANTIDADES, DESCRIÇÃO DE MATERIAIS E VALORES MÁXIMOS, ENCONTRAM-SE ANEXO AO EDITAL, FAZENDO PARTE INTEGRANTE DO MESMO.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	Unid.	Qtde	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
--	-------	------	------------	----------------	---------------

(em Reais R\$)

ROSIMERI BOAVENTURA BORGES (6627)

1	ALFINETE NIQUELADO Nº 29 COM 50 GR. - Marca: bacchi	UN	30,00	0,0000	6,50	195,00
2	APAGADOR DE QUADRO BRANCO. - Marca: carbrink	UN	100,00	0,0000	4,47	447,00
3	APONTADOR PLÁSTICO S/ DEPÓSITO - Marca: tris	UN	800,00	0,0000	0,40	320,00
4	APAGADOR DE QUADRO DE GIZ. - Marca: souza	UN	30,00	0,0000	1,89	56,70
5	ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO. - Marca: sao carlos	UN	300,00	0,0000	2,64	792,00
6	BALÃO (PACOTE COM 50 UNIDADES). - Marca: sao roque	UN	100,00	0,0000	8,00	800,00
7	BARBANTE ROLO CONTENDO 82 METROS. - Marca: bacana	UN	15,00	0,0000	2,69	40,35
8	BOLA DE ISOPOR 30 MM. - Marca: isocon	UN	50,00	0,0000	0,20	10,00
9	BOLA DE ISOPOR 70 MM. - Marca: isocon	UN	50,00	0,0000	0,90	45,00
10	BORRACHA BRANCA Nº 40. - Marca: red bor	UN	1.000,00	0,0000	0,39	390,00

Ednilson Montini da Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 11/2020
Processo de Licitação: 11/2020
Data do Processo: 13/02/2020

Folha: 2/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ROSIMERI BOAVENTURA BORGES (6627)

11	BLOCO DE RECIBO DE PAGAMENTO COM CANHOTO E CONTENDO 50 FLS. - Marca: sao domingos	UN	15,00	0,0000	1,95	29,25
12	CADERNO BROCHURÃO 60 FLS. CAPA SIMPLES. - Marca: foroni	UN	700,00	0,0000	2,94	2.058,00
13	CADERNO BROCHURA 48 FLS. CAPA SIMPLES. - Marca: foroni	UN	800,00	0,0000	1,30	1.040,00
14	CADERNO BROCHURA 48 FLS. CAPA DURA. - Marca: jandaia	UN	50,00	0,0000	2,65	132,50
15	CADERNO BROCHURA 96 FLS. (CAPA DURA) - Marca: jandaia	UN	50,00	0,0000	3,85	192,50
16	CADERNO DE DESENHO 48 FLS ESPIRAL LARGURA 275x200MM CAPA MOLE - Marca: credeal	UN	400,00	0,0000	3,60	1.440,00
17	CADERNO DE CALIGRAFIA CAPA MOLE - Marca: foroni	UN	200,00	0,0000	1,60	320,00
18	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ARTICULADA 1. - Marca: dello	UN	5,00	0,0000	30,00	150,00
19	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ARTICULADA 2. - Marca: dello	UN	5,00	0,0000	40,00	200,00
20	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ARTICULADA 3. - Marca: dello	UN	5,00	0,0000	55,00	275,00
21	CALCULADORA MÉDIA A PILHA COM 10 DIGITOS. - Marca: moure jar	UN	20,00	0,0000	20,24	404,80
22	CANETA DESTACA TEXTO (CAIXA COM 12 UNIDADES) - Marca: maripel	UN	4,00	0,0000	16,90	67,60
23	CANETA ESFEROGRAFICA NA COR AZUL (CAIXA COM 50 UN). - Marca: compactor	UN	15,00	0,0000	35,00	525,00
24	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA (CAIXA COM 50 UN). - Marca: compactor	UN	15,00	0,0000	35,00	525,00
25	CANETA PARA QUADRO BRANCO (CORES DIVERSAS) CXA C/ 12 UND. - Marca: maripel	UN	100,00	0,0000	31,98	3.198,00
26	CANETA PARA RETRO PROJETOR (CX COM 12 UN). - Marca: faber castel	UN	5,00	0,0000	28,00	140,00
27	CANETA PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL CXA C/ 12 UND. - Marca: compactor	UN	100,00	0,0000	80,00	8.000,00
28	CARTOLINA CORES DIVERSAS. - Marca: bignardi	UN	1.000,00	0,0000	0,80	800,00
29	CLIPS 2/0 (CX 500 GR). - Marca: frama	UN	10,00	0,0000	11,88	118,80
30	CLIPS 3/0 (CAIXA 500GR) - Marca: frama	UN	20,00	0,0000	11,88	237,60

Edenilson Montini da Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 11/2020
Processo de Licitação: 11/2020
Data do Processo: 13/02/2020

Folha: 3/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ROSIMERI BOAVENTURA BORGES (6627)

31	CLIPS 6/0 (CX 500 GR). - Marca: frama	UN	10,00	0,0000	11,88	118,80
32	CLIPS 8/0 (CAIXA 500GR). - Marca: frama	UN	20,00	0,0000	11,88	237,60
33	COLA QUENTE REFIL GROSSO PACOTE 01 KG. - Marca: rendicola	UN	10,00	0,0000	39,00	390,00
34	COLA QUENTE REFIL FINO PACOTE 01 KG. - Marca: rendicola	UN	20,00	0,0000	39,00	780,00
35	COLA BRANCA EM BASTÃO LAVAVEL, NÃO TÓXICA EMBALAGEM C/ 20 GR - Marca: maripel	UN	30,00	0,0000	1,69	50,70
36	COLA BRANCA EM BASTÃO LAVAVEL, NÃO TÓXICA EMBALAGEM C/ 40 GR - Marca: likito	UN	30,00	0,0000	8,99	269,70
37	COLA BRANCA LAVÁVEL NÃO TOXICA CONTENDO 40 GRAMAS. - Marca: frama	UN	800,00	0,0000	0,89	712,00
38	COLA BRANCA LAVÁVEL NÃO TOXICA CONTENDO 500 GRAMAS. - Marca: frama	UN	100,00	0,0000	7,90	790,00
39	COLA DIMENSIONAL 35 GR. - Marca: acrillex	UN	50,00	0,0000	3,50	175,00
40	COLA GLITER 35 GRAMAS DIVERSAS CORES - Marca: acrillex	UN	100,00	0,0000	3,70	370,00
41	COLA SILICONE LÍQUIDA 50 GR. - Marca: rendicola	UN	30,00	0,0000	5,49	164,70
42	COLA ADESIVA INSTANTÂNEA (20 GR). - Marca: tekbond	UN	300,00	0,0000	7,79	2.337,00
43	CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO A BASE DE ÁGUA EMBALAGEM C/ 18 ML. - Marca: frama	UN	50,00	0,0000	1,54	77,00
44	EMBALAGEM TRANSPARENTE 11X20. - Marca: cromus	UN	300,00	0,0000	0,15	45,00
45	EMBALAGEM TRANSPARENTE 15X29. - Marca: cromus	UN	300,00	0,0000	0,20	60,00
46	EMBALAGEM TRANSPARENTE 20X30. - Marca: cromus	UN	300,00	0,0000	0,30	90,00
47	ENVELOPE PAPEL BRANCO CONVITE 16CMx23CM, PESO 90 GR. - Marca: foroni	UN	1.000,00	0,0000	0,39	390,00
48	ENVELOPE PAPEL BRANCO TAMANHO A4 24CM X 34CM. - Marca: foroni	UN	1.000,00	0,0000	0,30	300,00
49	ENVELOPE CARTA BRANCO. - Marca: foroni	UN	500,00	0,0000	0,10	50,00
50	ENVELOPE CARTA COLORIDO. - Marca: foroni	UN	500,00	0,0000	0,50	250,00
51	ENVELOPE CONVITE COLORIDO. - Marca: foroni	UN	1.000,00	0,0000	0,70	700,00
52	ENVELOPE OFICIO 23 CM X 11 CM - Marca: foroni	UN	1.000,00	0,0000	0,15	150,00

Edenilson Montini da Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 11/2020
Processo de Licitação: 11/2020
Data do Processo: 13/02/2020

Folha: 4/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ROSIMERI BOAVENTURA BORGES (6627)

53	ENVELOPE A4 BRANCO 32 CM X 23 CM - Marca: foroni	UN	1.000,00	0,0000	0,30	300,00
54	ENVELOPE BRANCO 36 CM X 26 CM - Marca: foroni	UN	1.000,00	0,0000	0,39	390,00
55	ESTILETE ESTREITO 13,2 CM. DE COMPRIMENTO, LAMINA C/ 09 MM DE ESPESSURA - Marca: tris	UN	20,00	0,0000	1,50	30,00
56	ETIQUETA ADESIVA UM POR FOLHA (CAIXA COM 100 UNIDADES) - Marca: pimaco	UN	5,00	0,0000	78,00	390,00
57	EVA ESTAMPADO. - Marca: rdj	UN	50,00	0,0000	6,90	345,00
58	EVA COM GLITER. - Marca: rdj	UN	50,00	0,0000	6,90	345,00
59	EVA ATOALHADO DIVERSAS CORES. - Marca: rdj	UN	50,00	0,0000	6,50	325,00
60	FITA ADESIVA KRAFT 19X50 TARTAN. - Marca: 3m	UN	100,00	0,0000	8,90	890,00
61	FITA SCOTCH 18 X 50 - Marca: 3m	UN	200,00	0,0000	16,90	3.380,00
62	FITA DE EMPACOTAMENTO 48MMX40 METROS. TRANSPARENTE. - Marca: adelbras	UN	300,00	0,0000	3,99	1.197,00
63	FITA DE EMPACOTAMENTO 48 MM X 40M - MARROM - Marca: adelbras	UN	100,00	0,0000	4,00	400,00
64	FITA ADESIVA MULTIUSO TRANSPARENTE 12MMX50METROS. - Marca: adelbras	UN	100,00	0,0000	1,50	150,00
65	FITA ADESIVA 19X50 METROS DE PAPEL. - Marca: adelbras	UN	100,00	0,0000	8,00	800,00
66	FITA ADESIVA 12X30 TRANSPARENTE. - Marca: adelbras	UN	100,00	0,0000	1,20	120,00
67	FITA DUPLA FACE 12MMX30 METROS. - Marca: adelbras	UN	20,00	0,0000	6,90	138,00
68	FITA DUPLA FACE 12MMX10 METROS - Marca: adelbras	UN	20,00	0,0000	2,30	46,00
69	FITILHO (DIVERSAS CORES) COM 10 METROS. - Marca: maxi	UN	50,00	0,0000	1,00	50,00
70	FOLHA DE PAPEL ALMAÇO COM PAUTA (PACOTE C/ 400 FOLHAS). - Marca: credeal	UN	7,00	0,0000	78,00	546,00
71	FOLHA E.V.A. CORES DIVERSAS 400.X600MM. - Marca: rdj	UN	2.000,00	0,0000	1,80	3.600,00
72	GIZ BRANCO NÃO TÓXICO(CX. PEQUENA CONTENDO 64 UNIDADES) - Marca: delta	UN	10,00	0,0000	2,49	24,90
73	GIZ COLORIDO NÃO TÓXICO(CAIXA PEQUENA COM 64 UNIDADES) - Marca: delta	UN	10,00	0,0000	3,00	30,00
74	GIZ DE CERA CURTO(CAIXA C/ 15 UNIDADES) - Marca: koala	UN	100,00	0,0000	1,99	199,00

Edenilson Montini da Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 11/2020
Processo de Licitação: 11/2020
Data do Processo: 13/02/2020

Folha: 5/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ROSIMERI BOAVENTURA BORGES (6627)

75	GRAMPEADOR EM INOX TAMANHO MÉDIO PARA GRAMPO 26/06. - Marca: cavia	UN	20,00	0,0000	24,99	499,80
76	GRAMPEADOR MANUAL PROFISSIONAL CORPO EM CHAPA DE AÇO PINTADA (ROCAMA) - Marca: grampline	UN	10,00	0,0000	74,99	749,90
77	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06 CX. COM 5.000 UNIDADES. - Marca: frama	UN	50,00	0,0000	4,90	245,00
78	GRAMPO PARA GRAMPEADOR ROCAMA 106 - CAIXA COM 5.000 UNIDADES - Marca: gramp line	UN	10,00	0,0000	13,90	139,00
79	LÁPIS DE COR (CX COM 12 UN. LONGO). - Marca: like	UN	600,00	0,0000	4,50	2.700,00
80	LAPIS PRETO Nº2 CXA COM 144 UND. - Marca: leonora	UN	50,00	0,0000	54,98	2.749,00
81	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS, SEM MARGEM, NUMERADO, CAPA DURA. - Marca: sao domingos	UN	10,00	0,0000	10,89	108,90
82	LIVRO PONTO GRANDE OFÍCIO, 50 FOLHAS, TAMANHO 215MMX315MM. - Marca: sao domingos	UN	12,00	0,0000	14,90	178,80
83	LIXEIRO PARA ESCRITÓRIO. - Marca: dello	UN	10,00	0,0000	30,00	300,00
84	MALETA ORGANIZADORA EMPILHÁVEL - Marca: dello	UN	5,00	0,0000	49,90	249,50
85	MARCADOR MULTIUSO PERMANENTE CXA COM 12. - Marca: faber castell	UN	3,00	0,0000	69,90	209,70
86	MASSA PARA MODELAR SOFT (CAIXA COM 12 CORES DIVERSAS - MACIA) - Marca: acrílex	UN	800,00	0,0000	4,50	3.600,00
87	PAPEL A4 COLORIDO CAIXA COM 2.500 FLS. (CORES DIVERSAS) - Marca: copimax	UN	30,00	0,0000	169,90	5.097,00
88	PAPEL BRANCO ROLO C/20 KG 1,0 M DE LARGURA. - Marca: gesseli	UN	11,00	0,0000	229,88	2.528,68
89	PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS. - Marca: wmp	UN	200,00	0,0000	1,00	200,00
90	PAPEL CARTÃO - CORES DIVERSAS. - Marca: wmp	UN	1.500,00	0,0000	1,19	1.785,00
91	PAPEL CERA - CORES DIVERSAS. - Marca: wmp	UN	500,00	0,0000	0,40	200,00
92	PAPEL COLOR SET ESTAMPADO - Marca: wmp	UN	50,00	0,0000	1,70	85,00
93	PAPEL CREPOM - CORES DIVERSAS. - Marca: wmp	UN	500,00	0,0000	1,00	500,00
94	PAPEL DUPLEX - CORES DIVERSAS. - Marca: wmp	UN	1.000,00	0,0000	1,00	1.000,00
95	PAPEL KRAFT ROLO 1,2 MT DE LARGURA COM 25 KG. - Marca: gesseli	UN	11,00	0,0000	294,99	3.244,89

Edenilson Montini da Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 11/2020
Processo de Licitação: 11/2020
Data do Processo: 13/02/2020

Folha: 6/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ROSIMERI BOAVENTURA BORGES (6627)

96	PAPEL MICRO ONDULADO. - Marca: wmp	UN	100,00	0,0000	2,70	270,00
97	PAPEL SEDA. - Marca: wmp	UN	200,00	0,0000	0,40	80,00
98	PAPEL VERGÊ PACOTE COM 50 UN. (CORES DIVERSAS) 180G A4. - Marca: filipaper	UN	30,00	0,0000	17,89	536,70
99	PASTA AZ. - Marca: frama	UN	100,00	0,0000	11,98	1.198,00
100	PASTA AZ PLASTIFICADA. - Marca: acrimet	UN	30,00	0,0000	14,90	447,00
101	PASTA BRASIL ELÁSTICO OFÍCIO, COR CRISTAL, 335MM X 235MM. - Marca: acp	UN	200,00	0,0000	2,30	460,00
102	PASTA BRASIL A/ELASTICO PAPEL DIMENSÕES 335MMX235MM. - Marca: frama	UN	200,00	0,0000	2,20	440,00
103	PASTA COM CANALETA A4, DIMENSÕES 240MMX310MM. - Marca: acp	UN	200,00	0,0000	2,00	400,00
104	PASTA CATALOGO, COM 50 FOLHAS DE PVC, COM 50 ENVELOPES FINOS - Marca: acp	UN	30,00	0,0000	11,90	357,00
105	PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA TRANSPARENTE. - Marca: acp	UN	200,00	0,0000	2,00	400,00
106	PASTA L TRANSPARENTE. - Marca: acp	UN	50,00	0,0000	1,00	50,00
107	PASTA SANFONADA A-4, C/ 12 DIVISÓRIAS, 235MMX330MMX35MM. - Marca: acp	UN	30,00	0,0000	19,89	596,70
108	PASTA SANFONADA A-4, COM 30 DIVISÓRIAS, 235 MM X 330 MM X 35MM - Marca: acp	UN	10,00	0,0000	39,89	398,90
109	PASTA SUSPENSA PAPELÃO PARDA. - Marca: frama	UN	100,00	0,0000	1,50	150,00
110	PEN DRIVE 32 GB - Marca: multilaser	UN	12,00	0,0000	45,00	540,00
111	PERCEVEJO LATONADO C/100. - Marca: prayon	UN	50,00	0,0000	3,50	175,00
112	PERFURADOR MÉDIO DE METAL COM CAPACIDADE MINIMA DE PERFURAR. - Marca: tris	UN	10,00	0,0000	18,89	188,90
113	PERFURADOR GRANDE DE METAL COM CAPACIDADE MÁXIMA DE PERFURAR - Marca: grampline	UN	10,00	0,0000	26,89	268,90
114	PINCEL ATÔMICO DIVERSAS CORES. - Marca: maripel	UN	200,00	0,0000	2,00	400,00
115	PINCEL COM CERDAS Nº 10. - Marca: kit	UN	100,00	0,0000	2,00	200,00
116	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE 15 V. - Marca: house tools	UN	30,00	0,0000	23,90	717,00

Edenilson Montini da Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 11/2020
Processo de Licitação: 11/2020
Data do Processo: 13/02/2020

Folha: 7/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ROSIMERI BOAVENTURA BORGES (6627)

117	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA 8V. - Marca: house tools	UN	30,00	0,0000	19,90	597,00
118	PLACA DE ISOPOR 10 MM. - Marca: isocon	UN	50,00	0,0000	1,90	95,00
119	PLACA DE ISOPOR 20 MM. - Marca: isocon	UN	30,00	0,0000	3,90	117,00
120	PORTA CANETA E LÁPIS. - Marca: dello	UN	20,00	0,0000	11,90	238,00
121	POTE DE GLITER EM PÓ 30 GR. - Marca: real seda	UN	20,00	0,0000	0,70	14,00
122	POSTITE ADESIVO COM 4 COLORIDO PEQUENO. - Marca: kit	UN	80,00	0,0000	7,90	632,00
123	POSTITE ADESIVO COLORIDO GRANDE. - Marca: adelbras	UN	40,00	0,0000	4,00	160,00
124	RÉGUA DE MADEIRA 1 METRO. - Marca: souza	UN	10,00	0,0000	11,00	110,00
125	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 30 CM. - Marca: waleu	UN	500,00	0,0000	0,80	400,00
126	TESOURA INOX - GRANDE. - Marca: mundial	UN	10,00	0,0000	11,98	119,80
127	TESOURA DE INOX MÉDIA - Marca: art house	UN	10,00	0,0000	7,89	78,90
128	TESOURA TIPO ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA, CABO PLÁSTICO. - Marca: tris	UN	300,00	0,0000	4,20	1.260,00
129	TINTA GUACHE 15 ML COM 6 CORES (CX COM 6 UNI). - Marca: maripel	UN	100,00	0,0000	4,50	450,00
130	TINTA GUACHE CORES DIVERSAS EMBALAGEM COM 250 ML - Marca: maripel	UN	200,00	0,0000	5,40	1.080,00
131	TINTA P/ REABASTECER PINCEL P/ QUADRO BRANCO C/ 200ML. - Marca: compactor	UN	100,00	0,0000	43,90	4.390,00
132	TNT EM ROLO 50 METROS CORES DIVERSAS. - Marca: santa fe	UN	15,00	0,0000	89,89	1.348,35
					Total do Fornecedor:	90.887,82
					Total Geral:	90.887,82

Edenilson Montini da Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV.DUQUE DE CAXIAS,290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 11/2020
Processo de Licitação: 11/2020
Data do Processo: 13/02/2020

Folha: 8/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Edenilson Montini da Costa
Prefeito Municipal